

**Protokół nr 13/11
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 22 listopada 2011 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komendant Komisariatu Policji w Mosinie Artur Radzik przedstawił przebieg swojej dotychczasowej pracy zawodowej. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy więcej niż dotychczas policjantów z Komisariatu Policji w Mosinie mogłoby być na ulicach; potrzeby legitymowania młodzieży przez patrole policyjne; trudności z dodzwonieniem się do Komisariatu Policji w Mosinie; opłacanego przez Gminę Mosina telefonu policyjnego.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki zwrócił uwagę na problem parkowania samochodów na połowie szerokości chodnika przy nowej restauracji znajdującej się przy ul. Poznańskiej w Mosinie.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Komendant Komisariatu Policji w Mosinie Artur Radzik przekazał członkom wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie szczegółową informację o numerach telefonów do Komisariatu Policji w Mosinie.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła informację ogólną na temat całego projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012, a następnie szczegóły dotyczące jego działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa po stronie dochodów i wydatków. Następnie wraz z zastępcą burmistrza Waldemarem Krzyżanowskim, Komendantem Straży Miejskiej w Mosinie Andrzejem Woźniakiem oraz Komendantem Gminnym ZOSP RP w Mosinie Michałem Kołodziejczakiem udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: kwoty 6.000,00 zł przeznaczonej na dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego; zakupu materiałów i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 82.000,00 zł; dalszych planów inwestycyjnych w remizie w Mosinie; terminu przenosin strażaków z Mosińskiego Ośrodka Kultury do remizy w Mosinie; realności zaplanowanych dochodów w wysokości 180.000,00 zł z mandatów, grzywien i innych kar pieniężnych nałożonych przez Straż Miejską w Mosinie; stanu realizacji monitoringu w Mosinie;

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat obsługi monitoringu, a następnie przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012 w dziale 754.

Prowadzący obrady Ryszard Rybicki zwrócił uwagę na nadal istniejący problem pojawiania się dzików na ul. Strzeleckiej w Mosinie.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2012 w dziale 754.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.20.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Ryszard Rybicki
Ryszard Rybicki